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Чемпіонат U-19
2024/25 15-й тур, Матч №115

Неділя, 01.12.2024, 11:30, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Рух» Львів

1 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Костюк Єгор
4 Огарков Микола (К)
5 Калюжний Нікіта
6 Башмарін Олександр
7 Ющенко Олександр
8 Бундаш Василь
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Тютюнов Владислав

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Шелекета Микита
14 Решетніков Міхаіл
15 Гарабажій Антон
16 Стрільчук Дмитро
17 Давиденко Данило
18 Костриця Олександр
19 Сметана Денис
20 Зубрій Артем
21 Князєв Єгор
22 Шакун Єгор
23 Демченко Антон

Тренер
Бєлік Олексій

1 Харечко Олександр
16 Піскун Олексій
17 Фіцик Владислав
3 Горін Віталій
20 Залипка Арсен
8 Мікляш Назарій (К)
5 Муха Артур
7 Джурабаєв Мухаммад
15 Черкес Родіон
19 Мужиловський Юрій
18 Дорош Нікіта

Запасні
12 Воробйов Олексій
10 Угринчук Артем
14 Клюка В'ячеслав
2 Баршак Максим
75 Паньківський Ярослав-Августін
6 Калінець Ерік
13 Богун Гліб
76 Слива Данило

Тренер
Колчін Денис

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 15-й тур, Матч №115
Неділя, 01.12.2024, 11:30, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Рух» Львів
34' 18 Дорош Нікіта

11 Тютюнов Владислав 42'

44' 3 Горін Віталій

9 Ломага Олександр 45'

46' 3 Горін Віталій
75 Паньківський Ярослав-Августін

58' 20 Залипка Арсен
6 Калінець Ерік

58' 5 Муха Артур
10 Угринчук Артем

9 Ломага Олександр
23 Демченко Антон 60'

11 Тютюнов Владислав
19 Сметана Денис 60'

69' 8 Мікляш Назарій
76 Слива Данило

8 Бундаш Василь
17 Давиденко Данило 69'

23 Демченко Антон 80'

6 Башмарін Олександр
20 Зубрій Артем 82'

7 Ющенко Олександр
21 Князєв Єгор 82'

20 Зубрій Артем 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


